



PROGETTO INLAV LOMBARDIA – INTEGRAZIONE LAVORO LOMBARDIA – PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE PON INCLUSIONE 2014-2020 – CUP: E81D23000100001 CLP: POC-DI-2023-Regione Lombardia-DG Immigrazione-001 Convenzione di Sovvenzione stipulata il 13/07/2023 tra la Regione Lombardia e la Direzione Generale dell'Immigrazione e delle politiche di integrazione del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO N. 1 INCARICO DI LAVORO AUTONOMO EX ART. 7, COMMA 6, D.LGS. N. 165/2001 A N. 1 COLLABORATORE AMMINISTRATIVO NELL'AMBITO DEL PROGETTO "INLAV LOMBARDIA – INTEGRAZIONE LAVORO LOMBARDIA" – PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE PON INCLUSIONE 2014-2020 – CUP: E81D23000100001 CLP: POC-DI-2023-Regione Lombardia-DG Immigrazione-001 Convenzione di Sovvenzione stipulata il 13/07/2023 tra la Regione Lombardia e la Direzione Generale dell'Immigrazione e delle politiche di integrazione del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

AVVISO - COLLOQUI

Con la presente si comunica che i colloqui della selezione in oggetto si terranno nelle giornate e negli orari di seguito indicati, presso la sede di ANCI Lombardia in via Rovello n. 2, Milano. Per esigenze dei candidati sarà possibile svolgere il colloquio in videoconferenza. Di seguito l'elenco dei candidati ammessi alla selezione:

CANDIDATI	AMMISSIONE	COLLOQUIO
Federico Ugga	Ammesso	Mercoledì, 4 dicembre 2024 ore 10:00

Milano, 29 novembre 2024

IL SEGRETARIO GENERALE (Rinaldo Mario Redaelli)





